Rævegade-Strandgade Holding ApS

Amaliegade 15, 2., 1256 København K CVR no. 38 68 48 25

Annual report 2019

Approved at the Company's annual general meeting on 28 May 2020

chairman:





Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11



Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

Rævegade-Strandgade Holding ApS Amaliegade 15, 2., 1256 København K

CVR no. Established Registered office Financial year 38 68 48 25 2 June 2017 København

1 January - 31 December

Board of Directors

Gitte Vilstrup Bogers-Jacobsen Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen

John Sergio Blem

Executive Board

Thomas Esben Khan

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, P.O. Box 200, 5100 Odense C, Denmark



Management's review

Business review

The company's purpose is to purchase and sell real estate.

Recognition and measurement uncertainties

The company's property consists of a residential property and a townhouse under development and a property under development held by the subsidiary. The townhouse is valued on the basis of the estimated sales price less estimated development cost. The residential property is valued at a yield of 3,75%. The property under development in the subsidiary is valued at the purchase price in 2017 added cost for development until now is the best assessment of the value.

Due to the fact that parts of the property is a project property, the valuation as subject to more uncertainty than usual.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 741,684 against a loss of DKK 987,678 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 42,581,543.

Management considers the Company's financial performance in the year as expected.

Events after the balance sheet date

In 2020 Denmark and the rest of the world is affected by the COVID-19 virus. Management does not expect that the virus will have impact on the valuation of the properties in the subsidiary or the financial position of the company.



Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Gross profit	204,577	855,938
	Fair value adjustment of investment property	2,877,500	891,942
	Profit before net financials	3,082,077	1,747,880
	Income from investments in group enterprises	-860,963	-2,098,116
	Financial income	1,238,786	1,201,097
	Financial expenses	-2,215,982	-1,525,339
	Profit/loss before tax	1,243,918	-674,478
	Tax for the year	-502,234	-313,200
	Profit/loss for the year	741,684	-987,678
	Decomposed appropriation of profit/loop		
		741 004	007 670
	ketainea earnings/accumulatea loss	/41,084	-907,078
		741,684	-987,678
	Recommended appropriation of profit/loss Retained earnings/accumulated loss	741,684 741,684	-987,678 -987,678



Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
4	ASSETS Fixed assets Property, plant and equipment		
4	Investment property	40,300,000	37,422,500
		40,300,000	37,422,500
5	Investments		
	Investments in group enterprises	2,157,951	3,018,914
		2,157,951	3,018,914
	Total fixed assets	42,457,951	40,441,414
	Non-fixed assets Receivables		
	Receivables from group enterprises Prepayments	26,254,197 16,607	23,555,991 15,722
		26,270,804	23,571,713
	Cash	552,344	2,730,388
	Total non-fixed assets	26,823,148	26,302,101
	TOTAL ASSETS	69,281,099	66,743,515



Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
6	Share capital Retained earnings	84,003 42,497,540	81,003 11,758,856
	Total equity	42,581,543	11,839,859
	Provisions Deferred tax	751,493	249,259
	Total provisions	751,493	249,259
	Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions		
	Mortgage debt	22,225,000	22,325,000
	Deposits	371,139	368,259
		22,596,139	22,693,259
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	136,817	2,454
	Payables to group enterprises	3,034,290	31,866,300
	Joint taxation contribution payable	0	48,009
	Other payables	180,817	44,375
		3,351,924	31,961,138
	Total liabilities other than provisions	25,948,063	54,654,397
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	69,281,099	66,743,515

- Accounting policies
 Events after the balance sheet date
 Staff costs
 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 8 Collateral



Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2019	81,003	11,758,856	11,839,859
Capital increase 10/12-2019	3,000	29,997,000	30,000,000
Transfer through appropriation of profit	0	741,684	741,684
Equity at 31 December 2019	84,003	42,497,540	42,581,543



Notes to the financial statements

Strandgade 104 ApS	København	100.00%	2,157,952	860,963



Notes to the financial statements

6 Share capital

Analysis of changes in the share capital over the past 2 years:

DKK	2019	2018
Opening balance	81,003	81,003
Capital increase	3,000	0
	84,003	81,003

7 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

The company has provided a letter of support to the subsidiary Strandgade 104 ApS.

Other contingent liabilities

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

8 Collateral

As security for the Company's debt to banks, DKK 22,225,000, the Company has provided security in its assets for at total amount of DKK 40,300,000.